

## **P R O T O K Ó Ł Nr XII/06**

**z II sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2006 – 2010 w dniu 6 grudnia 2006 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.**

Ad. pkt 1

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2006 – 2010 otworzył Przewodniczący Rady Pan Stanisław Paździor witając wszystkich przybyłych na sesję.

Ad. pkt 2

Obrady sesji były prawomocne, bowiem na 20 radnych na początku sesji obecnych było 18 radnych. Przy analizie punktu 5 przybył radny Mariusz Ferek. Nieobecny na sesji radny Tadeusz Jedlikowski. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. W obradach uczestniczyli również goście zaproszeni i sołtysi Sołectw Gminy Pasłęk. Listy obecności stanowią załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady zaproponował radnego Mariusza Ficaka, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W głosowaniu za kandydaturą radnego Mariusza Ficaka do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 18 radnych.

Ad. pkt 4

Do przedstawionego porządku sesji radni nie zgłosili żadnych propozycji zmian.

W głosowaniu za przyjęciem porządku sesji bez zmian było 18 radnych.

Porządek obrad sesji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5

Za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji było 18 radnych.

Na obrady sesji przybył radny Mariusz Ferek. Podczas sesji obecnych było 19 radnych.

Ad. pkt 6

W tym punkcie Burmistrz Pasłęka Pan Wiesław Śniecikowski, wybrany na kadencję 2006 – 2010 złożył wobec rady gminy ślubowanie o następującej treści : „ OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA PASŁĘKA, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY PASŁĘK”.

„TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Stanisław Paździor złożył

Burmistrzowi najserdeczniejsze życzenia. Jest przekonany, że Pan Burmistrz doloży wszelkich starań i będzie urząd sprawował efektywnie.

Sołtys Sołectwa Krasin Pan Czesław Frączek, wręczając Burmistrzowi kwiaty, w imieniu własnym, wszystkich sołtysów i mieszkańców Krasina życzył Burmistrzowi dużo zdrowia, zadowolenia w życiu społecznym i osobistym. Społeczeństwo Miasta i Gminy doceniło, że jest Pan Burmistrz bardzo dobrym włodarzem. Miasto jest czyste i zadbane. Dba o rozwój Miasta i Gminy Pasłęk. Niech Pan Burmistrz idzie tą drogą, którą rozpoczął, a społeczeństwo będzie Pana popierało.

Następnie głos zabrał Burmistrz Pan Wiesław Śniecikowski, który wyraził słowa zadowolenia, że od paru lat budżety naszej gminy są budżetami inwestycyjnymi, co świadczy o bardzo dobrej współpracy z Radą i odwrotnie. Cztery lata współpracy z poprzednią Radą Burmistrz wspomina bardzo dobrze. Nie było żadnych konfliktów, ewentualnie mogły być odmienne zdania. Burmistrz podziękował sołtysom i wszystkim mieszkańcom Miasta i Gminy Pasłęk.

Ad. pkt 7

Radni w głosowaniu 19 radnych „za” podjęli uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Pasłęku Wiesława Śniecikowskiego.

Uchwała Nr XII/58/06 Rady Miejskiej w Pasłęku stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 8

W punkcie sprawy różne:

- Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Stanisław Paździor przypomniał radnym, aby dotrzymali terminów składania oświadczeń majątkowych.
- Skarbnik Gminy Bożena Adamczyk poinformowała radnych, że należne im diety będą wypłacone po 8 grudnia br., tj. po wyborze przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady.

Ad. pkt 9

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Pasłęku trwały od godziny 13<sup>00</sup> do godziny 13<sup>20</sup>.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  
mgr Stanisław Paździor

Sekretarz Obrad:

Mariusz Ficak

Protokolowała:

K. Holeniewska